
ZARZĄDZENIE NR 272/10 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 16 marca 2010 r. 

 
w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 

 
 

        Na podstawie  art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,   z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241), art. 2 pkt 2,  art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.               
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) i § 14 uchwały Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej 
Białogardu z dnia 30 grudnia 2009 r. - Uchwała budżetowa na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr 
LIX/396/10 z dnia 24 lutego 2010 r. i Nr LX/403/10 z dnia 15 marca 2010 r.  zarządza się, co 
następuje: 

 
       § 1. W związku z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 24 lutego 2010 r. Nr 
FB.1-MW-3011-2/8/10 w sprawie ustalenia ostatecznych kwot dotacji celowych na 2010 r. i Nr FB.1.AZ-
3011-2/10/2010  w sprawie zwiększenia  dotacji celowej, w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta 
Białogard na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 
 
   1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 617.688 zł - do kwoty 57.290.175,63 zł w ten     
       sposób, że zwiększa się Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 617.688 zł - do kwoty 10.150.309,40 zł  
       a w nim: 
 
       a) rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  
           świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące  
           w zajęciach w centrum integracji społecznej o kwotę 6.000 zł - do kwoty 82.000 zł i § 2030     
           dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  
           (związków gmin) o kwotę 6.000 zł - do kwoty 69.000, 
 
       b) rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 7.000 zł - do kwoty 635.421,40 zł i § 2030     
           dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  
           (związków gmin) o kwotę 7.000 zł - do kwoty 371.000, 
  
       c) rozdział 85295 Pozostała działalność o kwotę 604.688 zł - do kwoty 654.688 zł, w którym tworzy  
           się § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań  
           bieżących gmin (związków gmin) w kwocie 604.688 zł; 
 
   2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 617.688 zł - do kwoty 64.406.372,63 zł w ten     
       sposób, że zwiększa się Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 617.688 zł - do kwoty 13.109.079,40 zł    
        a w nim: 
 
       a) rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  
           świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące  
           w zajęciach w centrum integracji społecznej o kwotę 6.000 zł - do kwoty 82.000 zł i § 4130     
           składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 6.000 zł - do kwoty 82.000, 
 
       b) rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 7.000 zł - do kwoty1.659.701,40 zł i § 4110     
           składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.000 zł - do kwoty 111.600, 
  
       c) rozdział 85295 Pozostała działalność o kwotę 604.688 zł - do kwoty 639.688 zł, w którym tworzy  
           się § 4220 zakup środków żywności w kwocie 604.688 zł. 
 
. 
 
 



 2

     § 2. Dokonuje się podziału rezerwy celowej budżetu Miasta Białogard na rok 2010, zgodnie                 
z przeznaczeniem rezerwy w ten sposób, że w Dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa w rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe: 
 
1) zmniejsza się § 4810 rezerwy o kwotę 21.000 zł - do kwoty 79.000 zł; 
 
2) zwiększa się § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 21.000 zł - do kwoty 22.000 zł.  
 

 
     § 3. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 
 
1) w Dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 drogi publiczne gminne: 

       
a) zmniejsza się § 4270 zakup usług remontowych o kwotę 21.000 zł - do kwoty 604.000 zł, 
 

b) zwiększa się § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 21.000 zł - do kwoty  
    8.494.632 zł; 
 

2) w Dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego : 
 
     a) zmniejsza się § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł - do kwoty 79.000 zł, 
      
     b) zwiększa się § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.000 zł - do kwoty 8.000 zł. 
 
    § 4  W uchwale Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2009 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr LIX/396/10 z dnia 24 lutego 2010 r. i Nr LX/403/10      
z dnia 15 marca 2010 r. załącznik  nr 4 - Wydatki majątkowe w roku 2010 otrzymuje brzmienie 
określone   w załączniku do zarządzenia. 
 
      § 5.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
      § 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
                                                UZASADNIENIE 
 

1. W związku z ustaleniem ostatecznych kwot dotacji celowych zwiększono dochody i wydatki 
budżetu o kwotę 13.000 zł  i w związku z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego o 
zwiększeniu kwoty dotacji z przeznaczeniem na realizację programu „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania” zwiększono dochody i wydatki o kwotę 604.688 
 
2. Z rezerwy celowej przeniesiono kwotę 21.000 zł w ramach zarządzania kryzysowego 
 
3.  Dokonano zmian w planie wydatków Urzędu Miasta.           
. 


